MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Caieiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS do Concurso Público Edital Nº

01/2019, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 27 de outubro de 2019, conforme horários, locais e tabela de intervalo alfabético abaixo:

PERÍODO: MANHÃ

CARGO:  INSPETOR ESCOLAR
Data da prova: 27/10/2019  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 09h00min
Horário de fechamento dos portões: 09h15min
LOCAL: FACULDADE DE CAIEIRAS
ENDEREÇO: RUA MÉXICO, 100 – CENTRO - CAIEIRAS/SP

CARGOS:  PROFESSOR DE ARTES
PROFESSOR DE HISTÓRIA
PROFESSOR DE PORTUGUÊS

Data da prova: 27/10/2019  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 09h00min
Horário de fechamento dos portões: 09h15min
LOCAL: EMEF. LUIZ ZOVARO
ENDEREÇO: AVENIDA CECÍLIA, 160 - VERA TEREZA - CAIEIRAS/SP

CARGO:  ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO ESPECIALIZADA
Data da prova: 27/10/2019  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 09h00min
Horário de fechamento dos portões: 09h15min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:   LOCAL    ENDEREÇO
ABIGAIL DE SOUZA PONTES  IRANEIDE SOARES DA SILVA EE. MARIO TOLEDO DE MORAES  RUA ERMENIO DE OLIVEIRA PENTEADO, 1 (ENTRADA PELA RUA ACESSO PROVISÓRIO, 1000) – LARANJEIRAS-CAIEIRAS/SP
IRANI SOARES MENDES DA SILVA PRIMO ROBERTO VIEIRA DA CUNHA EE. CAPITÃO ALBERTO GRAFE  RUA CAJAMAR, 95 – SERPA - CAIEIRAS/SP
RODINEI LAURO LEI   ZILDA PEREIRA DE OLIVEIRA EE. PROFº FRANCISCO GONÇALVES VIEIRA RUA ILMA DOS SANTOS BATISTA, S/Nº - LARANJEIRAS - CAIEIRAS/SP

MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
Data da prova: 27/10/2019  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 09h00min
Horário de fechamento dos portões: 09h15min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO
ABIGAIL LOPES DE SOUZA RAMALHO ALESSANDRA RITA DE OLIVEIRA ALENCAR  EE. PROFº FRANCISCO GONÇALVES VIEIRA  RUA ILMA DOS SANTOS BATISTA, S/Nº - LARANJEIRAS - CAIEIRAS/SP

ALESSANDRA SANTOS CELES  ANDREZZA RIBEIRO DE SOUZA   EE. ALFRIED THEODOR WEISZFLOG   RUA RAIMUNDO DOS REIS, 251 - JARDIM PINHEIROS - CAIEIRAS/SP

ANDRIELE TAKAHASHI FREIRES DA SILVA CÁTIA DE LIMA MONTEIRO   EMEF. ANTONIO MOLINARI   RUA MARIA MARGARETE DA CRUZ, 850 - JARDIM MARCELINO - CAIEIRAS/SP

CATIA DE OLIVEIRA   DANIELA CRISTINA AUGUSTO BORGES  EMEF. CARLOS BAYERLEIN   RUA FLORIANO PEIXOTO, 345 - JARDIM MARCELINO - CAIEIRAS/SP

DANIELA DA PONTE   ELAINE RODRIGUES TARAIA   EE. ARMANDO SESTINI    RUA IBIÚNA, 300 - JARDIM DOS EUCALIPTOS - CAIEIRAS/SP

ELAINE VIEIRA DE OLIVEIRA  FABIANE SILVIA VICENTE IDALGO   EE. ISAÍAS LUIZ MATIAZZO   RUA LUIZA RIZZO PESENTI, 180 - VILA DOS PINHEIROS - CAIEIRAS/SP

FABIANO FERNANDES DE ALMEIDA  GLAUCIA HILARIO BRITO DE LIMA   EMEF. AURORA RODRIGUES DE MORAES  RUA JOSÉ BONIFÁCIO DE ANDRADE E SILVA, 151 - JARDIM VITORIA - CAIEIRAS/SP

GLAUCIA NUNES DE SOUSA DA SILVA JÉSSICA ALVES TORRES   EMEF. PROFª LUCIANA PEDRONI   RUA CANÁRIO, 650 – LARANJEIRAS - CAIEIRAS/SP

JÉSSICA ANDRADE MANSO  KARILENE FERREIRA DO NASCIMENTO  EMEF. LOURIDES DELL PORTO   RUA CARDEAL, S/Nº - LARANJEIRAS - CAIEIRAS/SP

KARIN APARECIDA DOS SANTOS  LINDALAVA OLIVEIRA SOUSA ALMEIDA  EE. DR. OLINDO DARTORA   AVENIDA OTÁVIO SPIGAROLO, 183 - VILA ROSINA - CAIEIRAS/SP

LINDALVA BATISTA DE ALMEIDA  MÁRCIA GOIS VIEIRA    EE. WALTHER WEISZFLOG   AVENIDA DOS ESTUDANTES, 360 – CENTRO - CAIEIRAS/SP

MÁRCIA JONAS   MARIA JOSE NASCIMENTO DA SILVA FARIAS  EE. OTTO WEISZFLOG    RUA LUIZ CELSO BERTI, 169 – MELHORAMENTOS - CAIEIRAS/SP

MARIA JOSÉ PEREIRA PAIVA DOS SANTOS MEIRE SATOMI OLIVEIRA   EMEF. MANOEL HURTADO(NEC-CENTRO)  AVENIDA JOÃO MARTINS RAMOS, 10 – CENTRO - CAIEIRAS/SP

MEIRE SILVÉRIO SIQUEIRA  NORMA D ANUNCIAÇÃO SANTOS SILVA  EE. DR. NELSON MANZANARES   RUA PEDRO ÁLVARES CABRAL, 18 – SERPA - CAIEIRAS/SP

NORMA VIANA CARNEIRO  RAQUEL MARINA SILVA BENTO   EMEF. PROFº JOAQUIM OSORIO DE AZEVEDO  RUA JOÃO DÁRTORA, 400 - JARDIM SÃO FRANCISCO - CAIEIRAS/SP

RAQUEL MENDES DA SILVA  ROSANA SANTO PEREIRA DA SILVA   EE. JOSÉ CARLOS DA SILVA JUNIOR   RUA ALTINA, 10 - VERA TEREZA - CAIEIRAS/SP

ROSANA SOARES   SANDRA MARIA PRUDÊNCIO   EE. ALADINO POLON    AVENIDA PREFEITO ENGENHEIRO GINO DARTORA, 721 - NOVA ERA - CAIEIRAS/SP

SANDRA MARIA SOUSA DOS SANTOS SIMONE LOPES GIOSA    EMEF. PROF. MARINA VIEIRA BAYERLEIN  AVENIDA DR. OLINDO DÁRTORA, 4864 - MORRO GRANDE - CAIEIRAS/SP

SIMONE LUIZ ANTONIO   SULAMITA GONÇALVES FERNANDES MORENO  EMEF. NAYARA RODRIGUES DIAS   RUA LAURA APARECIDA, 87 - SÍTIO APARECIDA - CAIEIRAS/SP

SULIMAR DE OLIVEIRA   VALQUIRIA TIRONI CANDIDO ROBERTO  EE. ALBINO FIORE    RUA PARÁ, 200 - JARDIM ESPERANÇA - CAIEIRAS/SP

VALQUIRIA VIEIRA BRITO  ZULEIDE DE SOUSA NEVES   EE. PROFESSORA ISAURA VALENTINI HANSER  RUA JOÃO ROSELÉM, 31 - VILA ROSINA - CAIEIRAS/SP

PERÍODO: TARDE

CARGO:  AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR
Data da prova: 27/10/2019  Período de Aplicação: TARDE
Horário de abertura dos portões: 14h00min
Horário de fechamento dos portões: 14h15min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO
ABEL DE SOUZA   GISELY DE MORAIS COSTA   FACULDADE DE CAIEIRAS   RUA MÉXICO, 100 – CENTRO - CAIEIRAS/SP
GISLAINE CRISTINA FRANSIOZI NAQUES MANOEL PAULO ALVES DE SOUZA JUNIOR  EE. CAPITÃO ALBERTO GRAFE   RUA CAJAMAR, 95 – SERPA - CAIEIRAS/SP
MANOEL ZEFERINO DA SILVA  ROSEMEIRE MARTINS DIAS   EMEF. LUIZ ZOVARO    AVENIDA CECÍLIA, 160 - VERA TEREZA - CAIEIRAS/SP
ROSEMEIRE RODRIGUES DOS SANTOSS ZULEICA MARIA BATISTA   EE. PROFº FRANCISCO GONÇALVES VIEIRA  RUA ILMA DOS SANTOS BATISTA, S/Nº - LARANJEIRAS - CAIEIRAS/SP

MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

CARGO:  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Data da prova: 27/10/2019  Período de Aplicação: TARDE
Horário de abertura dos portões: 14h00min
Horário de fechamento dos portões: 14h15min
LOCAL: EE. MARIO TOLEDO DE MORAES
ENDEREÇO: RUA ERMENIO DE OLIVEIRA PENTEADO, 1 (ENTRADA PELA RUA ACESSO PROVISÓRIO, 1000) – LARANJEIRAS-CAIEIRAS/SP

CARGOS:  PROFESSOR ESPECIALIZADO EM EDUCAÇÃO ESPECIALIZADA OU INCLUSIVA
PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Data da prova: 27/10/2019  Período de Aplicação: TARDE
Horário de abertura dos portões: 14h00min
Horário de fechamento dos portões: 14h15min
LOCAL: EE. ALFRIED THEODOR WEISZFLOG
ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO DOS REIS, 251 -  JARDIM PINHEIROS - CAIEIRAS/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do comprovante de inscrição, documento oficial de

identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis

previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site

www.rboconcursos.com.br.

Caieiras, 18 de outubro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gerson Moreira Romero - Prefeito